ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «DON LORENZO MILANI» Cagliari

Bando di gara per la gestione del servizio di refezione scolastica delle scuole dell'infanzia primarie e secondarie appartenenti all'Istituto comprensivo statale «Don Lorenzo Milani»

Istituto Comprensivo Statale "Don Lorenzo Milani", Via Schiavazzi, snc -09126 - Cagliari; C.F.: 92030830928; Tel 070371371; Fax: 070370864, e-mail: caee00100e@istruzione.it. OGGETTO: Gestione del Servizio di Refezione Scolastica delle scuole dell'infanzia, primarie e secondarie appartementi all' Istituto Comprensivo Statale "Don Lorenzo Milani", CIG: 005336997B. DURATA APPALTO: 3 anni. Importo a base d'asta par singolo pasto: € 3,50 + IVA per n. 141.000 pasti per l'intero appalto. Valore PER I TRE ANNI dell'appalto: € 493.500,00 + IVA. Per ciò che concerne i requisiti di partecipazione si rinal Capitolato Speciale d'Appalto disponibile presso la sede dell'Istituto comprensivo "Don Lorenzo Milani". Si stabilisce che la procedura di gara adottata è la procedura aperta. Criteri di aggiudicazione della gara: offerta economicamente più vantaggiosa, come dettagliatamente indicato nel Capitolato Speciale d'Appalto. Scadenza ricezione offerte: ore 12 del 29.08.07. Apertura offerte: ore 10 del 04.09.07. Per quanto ivi non indicato si rinvia al bando integrale e documentazione allegata, disponibile c/o la stazione appaltante. Inserimento bando: 04/07/2007.

IL RESPONSABILE: DOTT.SSA ANNALISA FLAVIANI

